
 

 

Lista e Mësimdhënësve pjesëmarrës në Trajnimin për Zhvillim Profesional 

 

Trajnimi: “Vlerësimi i nxënësve bazuar në kompetencat dhe në ndërtimin e notës” 

Sesioni 1 

10 shkurt 2024  

09:00 – 13:00 

Sesioni 2 

24 shkurt 2024 

09:00 – 13:00 

Sesioni 3 

24 shkurt 2024 

13:30 – 17:30 

1. Adelina Halili 1. Saranda Nurqaj 1. Loreta Ukshini 

2. Adelina Kutllovci 2. Ardita Ibrahimi 2. Arjeta Hamiti 

3. Majda Adzia 3. Modesta Nocaj 3. Shpetime Kastrati 

4. Amire Sherifi 4. Fortesa Ulaj 4. Genta Xhoka  

5. Vlora Idrizi 5. Dafina Kurti 5. Fatime Limani 

6. Kaltrina Kallaba 6. Qendresa Hajdaraj 6. Qendresa Shala 

7. Njomza Hajrizi 7. Ardijana Dobratiqi 7. Sidolera Hetemaj 

8. Mevlude Deliu 8. Ylberina Thaqi 8. Ariselda Behra 

9. Luljeta Qollaku 9. Fatbardha Musliu 9. Sokol Latifi 

10. Etritë Hoti 10. Eremira Nuhiu 10. Albulena Shkreli 

11. Krenare Gashi 11. Fatbardha Azizi 11. Fatlind Gashi 

12. Mimoza Dragoviç 12. Arbnore Behrami 12. Agnesa Tafa 

13. Dafina Sejdiu 13. Liridashe Vata 13. Arbnore Perçuku 

14. Kaltrina Haxhillari 14. Qendresa Lushtaku  14. Arta Maliqi 

15. Florend Krasniqi 15. Valentina Hasaj 15. Alban Hyseni 

16. Naime Beqiraj 16. Ardian Shabani 16. Rilind Sejfijaj 

17. Mevlyde Hyseni 17. Albine Peshku 17. Gentrit Smakaj 

18. Blerona Aliu 18. Ganimete Perquku 18. Diellza Hyseni 

19. Shkumbin Hoxha 19. Enver Morina 19. Visar Kajtazi 

20. Edona Blaku 20. Blerim Hyseni 20. Fjolla Bugujevci 

21. Granit Osaj 21. Dardane Emini 21. Blerim Llunji 

22. Safet Hyseni 22. Driton Ademi 22. Tefta Mjekiqi 

23. Arlind Gjyshinca 23. Egzona Rrustemi 23. Vlera Hoxha 

24. Shpresa Morina 24. Blerina Kqiku 24. Dafina Osaj 

25. Admir Ibrahimi 25. Ajshe Krasniqi 25. Etleva Namligjiu 

26. Kreshnik Salihu 26. Azdren Shala 26. Kaltrina Gjocaj 

27. Kada Blaku 27. Valjeta Zuka   27. Mirjeta Berisha 

28. Lejla Hoda 28. Blerta Totaj  

29. Rrezarta Morina 29. Ardijana Dili  

 30. Lumnije Krasniqi   


